Avenida Oscar Ornelas, nº 152, Centro, Cabo Verde - MG 1/1

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

PROCESSO Nº 072/2024 - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 017/2024. Objeto: REGISTRO

DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MASTROS, BANDEIRAS E PLACAS

PARA USO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E LAZER

DE CABO VERDE-MG, conforme condições e especificações constantes no Termo de Referência.

O(A) Município de Cabo Verde torna público nos termos do §3º do art. 75 da Lei nº

14.133/2021, o aviso de dispensa eletrônica. As propostas deverão ser cadastradas no sistema

eletrônico provido pelo(a)SIGMIX através do endereço eletrônico https://caboverde-

scpi.sigmix.net/comprasedital/ a partir do dia 20/06/2024 às 08:00 horas. A sessão pública

desta Dispensa Eletrônica será realizada no dia 25/06/2024. A fase de lance será das 09:00h às

15:00h horas. O Aviso de Dispensa Eletrônica e seus anexos contendo todas as informações do

certame estará disponível  através dos sites: https://caboverde-

scpi.sigmix.net/comprasedital/, https://www.caboverde.mg.gov.br/ e no Portal

Nacional de Contratações Públicas (pncp.gov.br). Informações pelo telefone (35) 3736-

1220 ou e-mail: caboverde@caboverde.mg.gov.br. Cabo Verde, 18/06/2024.

__________________________________________________

Heber José dos Santos

Agente de Contratação